

## یادداشت

## دولت چهاردهم و مأموریت در حوزه اقتصاد

دولت سیزدهم که هدف خود را تک‌رقمی‌کردن نرخ تورم اعلام کرده بود، عملاً توقیفی در این میدان نداشت. گفتنی است که متوسط نرخ تورم در دوره ۳ ساله ۱۳۷۰ تا ۱۴۰۰ حدود ۲۱٫۵ درصد بود، اما در سه سال گذشته این رقم به ۴۲٫۲ درصد رسیده است. از این‌رو یکی از مهم‌ترین سرافصل‌های مأموریت اقتصادی دولت چهاردهم، مهار هر چه سریع‌تر آتش تورم است.

### ۲-بالا بردن نرخ رشد اقتصادی

امروزه نرخ رشد اقتصادی یک متغیر کلیدی تلقی می‌شود و کشورها با سرسختی تلاش می‌کنند به بالاترین نرخ ممکن رشد برسند و آینده بهتری برای شهروندان تأمین کنند. رشد اقتصادی در کشور ما در سال‌های گذشته به‌شدت تنزل یافته و این امر نگرانی شدید ایران‌دوستان را به دنبال داشته است. گاه دولتمردان اعدادی زیبا را به‌عنوان میزان رشد اقتصادی بیان می‌کنند که با واقعیت‌های موجود نمی‌خواند و احتمالاً ناشی از اشتباه محاسباتی است.ا دولت چهاردهم باید تمام تلاش خود را برای توسعه چاره‌ای جز مبارزه رشد اقتصادی منفی به کار بگیرد. به گونه‌ای که مردم آثار رشد مثبت را در سرفره‌های کوچک‌شده خود ببینند و افسانه رشد را باور کنند.

### ۳-مبارزه با فساد

به گزارش سازمان شفافیت بین‌المللی، رتبه ایران در بین کشورهای عاری از فساد در مدت هشت سال گذشته ۱۷ پله تنزل کرده است. هرچند در سال‌های اخیر کام‌های جدی در مسیر مبارزه با فساد برداشته شده، ولی گزارش‌های سالانه سازمان مزبور که وضعیت ۱۸۰ کشور را از نظر تلاش برای مهار فساد رصد می‌کند، نشان می‌دهد این اقدامات چندان کافی نبوده و نتوانسته منجر به بهبود اوضاع شود. دولت سیزدهم کار خود در حوزه مبارزه با فساد را با شعار راه‌اندازی گشت ارشاد مدیران آغاز کرد. اما توقیفی در کار نبود و فساد مهار نشد. دولت چهاردهم برای بازگرداندن اقتصاد ملی به ریل توسعه چاره‌ای جز مبارزه بی‌امان با فساد ندارد.ا دولت دولتمردان آینده باید به این واقعیت توجه داشته باشند که مبارزه با فساد از طریق سخنرانی‌های مهیج شدنی نیست، بلکه مانند هر حوزه دیگر باید دانش مرتبط با این حوزه را به خدمت گرفت.

### ۴-ساماندهی بازار مسکن

در سایه بی‌توجهی بلندمدت مسئولان به حوزه مسکن، اینک جامعه با بحران مسکن روبه‌روست و به‌این‌ترتیب بازار مسکن به یکی از تاثیرگذارترین بازارهای کشور تبدیل شده است. با افزایش نجومی قیمت مسکن متقاضیان واقعی از بازار رانده شده‌اند و اینک بیش از ۸۰ درصد تقاضای بازار از نوع تقاضای سفته‌بازانه است. در نتیجه اینک نزدیک به ۴۰ درصد جمعیت شهری کشور مستاجر هستند و این رقم همچنان در حال افزایش است. دولت سیزدهم با وعده ساخت یک میلیون مسکن در سال کار خود را آغاز کرد؛ اما توقیفی در این میانه کسب نشد. هرچند دولتمردان توجهی به این واقعیت نداشتند که مشکل حوزه مسکن فقط کمبود عرضه نیست که با تولید بیشتر حل شود. دولت چهاردهم باید اقدامات خود در بخش مسکن را با نقشه راهی سنجیده آغاز کند. بخش مسکن به طور هم‌زمان نیازمند اقدامات ضربتی با اثرگذاری کوتاه‌مدت و هم تلاش برای ایجاد تغییرات سنجیده با هدف اصلاح روندحاد بلندمدت است. دولت چهاردهم وظیفه سنگینی در حوزه اقتصاد دارد و باید با اولویت‌دادن به مسائل اقتصادی و با استفاده از ذخیره دانایی جامعه و بهره‌گیری از مشورت صاحبان دانش و تجربه در همه حوزه‌ها قطار اقتصاد ملی را به ریل رونق و شکوفایی برگرداند.

### «آگهی فقدان مدرک تحصیلی»

مدرک تحصیلی اینجناب روزبه احمدی‌فرزندعلی اکبربه شماره شناسنامه ۱۵۰۱۹۸-۱۷۴ صادره از اهواز درمقطع کارشناسی درشته مهندسی برق مخابرات صادره از واحد دانشگاهی یادگار امام خمینی (ره) به شماره ۱۵۹۰۱۳۹۰۰۷۷۴-۱۵۹۱ مقفود گردیده و فاقد اعتباری باشد. ازاین‌بند تقاضا میشوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی ره به نشانی تهران، بزرگراه خلیج فارس روبروی حرم امام خمینی (ره) دانشگاه آزاد اسلامی واحد یادگار امام خمینی (ره) یادبستی ۱۴۴/۱۸۱۵۵/۱ ارسال نماید.

## برگ سبز خودروپژو TU3-207i-رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۴۷ ص ۹۴۶ ایران ۴۲ و شماره موتور 165A0241495 و شماره شاسی NAAR63HMFRDC57412 به نام ر حیمه صوفیان پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## سند کمبانی موتورسیکلت ایران دوچرخ ایردوگو تیپ JS150-6H رنگ مشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۵۹۸۹۹ و شماره موتور 0145NBD001490 و شماره شاسی 150K9500578\*\*\*NBD به نام نمایندگی فروش موتور سیکت **حسین نجفی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## شناسنامه مالکیت (برگ سبز) خودرو TIGGO 7 PRO رنگ سفید روغنی مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۶۰- ۶۳۸- ۵۱ و شماره موتور MVME4T15CBKR043213 و شماره شاسی NATGBACJ7R1039203 به نام **داود شاکری اراد** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## استقبال اسرائیل و حماس از «نقشه راه» بایدن برای توقف جنگ

# فرستی برای آتش‌بس



بود. مرحله اول شامل مذاکراتی بین اسرائیل و حماس نیز خواهد بود و دو طرف برای رسیدن به مرحله بعدی این پیشنهاد مذاکره خواهند کرد. مرحله دوم شامل پایان دائمی جنگ و آزادی تمام گروه‌های باقی‌مانده، از جمله سربازان مرد، و عقب‌نشینی کامل نیروهای اسرائیلی از غزه خواهد بود.
بایدن اذعان کرد که هنوز جزئیاتی وجود دارد که برای انتقال از مرحله اول به مرحله دوم باید توافق شوند، اما او خاطر‌نشان کرد که تحت شرایط توافق، آتش‌بس موقت تا بیش از شش هفته باقی خواهد ماند، تا زمانی که مذاکرات ادامه دارد. مرحله نهایی توافق شامل یک طرح گسترده برای بازسازی غزه و بازگرداندن «گروه‌های باقی‌مانده» به خانواده‌هایشان است.

دفتر بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر اسرائیل، اعلام کرده که او به تیم مذاکره‌کننده‌اش اجازه داده است این توافق را ارائه کنند. دفتر نتانیاهو در عین حال تأکید کرد که «جنگ تا دستیابی به همه اهداف، ازجمله بازگشت گروهان‌ها و نابودی حماس، پایان نخواهد یافت». جدا از این، ارتش اسرائیل اعلام کرد که نیروهایش پس از روزها درگیری شدید به عملیات در منطقه جبالیا در شمال غزه پایان داده‌اند. نیروهای اسرائیلی نیز اعلام کردند که برای هدف قراردادن «آخرین منطقه اصلی حماس» جست‌وجوهایی در رفح انجام داده‌اند. جنگ غزه روز هفتم اکتبر وزمانی آغاز شد که حماس و گروه‌های دیگر به جنوب اسرائیل یورش بردند و براساس آمار، هزار و ۲۰۰ نفر را کشتند و بیش از ۲۵۰ نفر را ربودند. پس از آن، اسرائیل به نوار غزه حمله کرد و وعده داد که تا نابودی حماس دست از جنگ برنمی‌دارد. مقامات بهداشتی حماس می‌زنند که از زمان حمله اسرائیل به غزه بیش از ۳۶ هزار و ۲۸۰ نفر در غزه شهید شده‌اند. با این حال سازمان ملل اخیراً آمار را مورد تردید و اصلاح

قرار داده است. بیش از یک میلیون نفر با سطوح «فاجعه‌بار» گرسنگی روبه‌رو شده‌اند و قحطی در بخش‌هایی از غزه فراگیر شده است. مذاکرات آتش‌بس، با میانجیگری مصر، قطر و برخی از کشورهای دیگر، بارها متوقف شده است و اسرائیل و حماس هرکدام یکدیگر را دلیل این عدم پیشرفت می‌دانند. بایدن در سخنرانی خود از اسرائیل خواست دربرابر فشار کسانیی که برای ادامه جنگ فشار می‌آورند مقاومت کند و فرصت آتش‌بس را از دست ندهد. او افزود: «عده‌ای می‌خواهند غزه را اشغال کنند. آنها می‌خواهند سال‌ها به جنگ ادامه دهند و گروهان‌ها برای آنها اهمیتی ندارند. من از رهبری اسرائیل خواسته‌ام که با وجود فشارهای احتمالی از این توافق حمایت کند». با وجود شکاف حزبی در ایالات متحده، رهبران سنای ایالات متحده، به رهبری دموکرات‌ها و مجلس نمایندگان، به رهبری جمهوری خواهان، به نشانه حمایت از اسرائیل از نتانیاهو برای سخنرانی در نشست مشترک کنکره دعوت کردند.

این دعوت در حالی صورت گرفت که حمله هوایی اسرائیل به اردوگاه آوارگان رفح در روز یکشنبه به شهادت ۴۵ فلسطینی و ابراز خشم جهانی منجر شد. بایدن در این زمینه گفت: «مردم فلسطین در این جنگ جهنم محض را تحمل کرده‌اند و همه ما تصاویر وحشتناک آتش‌سوزی مرک‌بار رفح را در اوایل این هفته دیده‌ایم». جنگ غزه بایدن را در تنگنای سیاسی قرار داده است. او از یک طرف از طرفداران سرسخت اسرائیل است و مایل است از حمایت مالی و حمایت جامعه طرفدار اسرائیل در ایالات متحده اطمینان حاصل کند و از سوی دیگر، برخی از اعضای حزب دموکرات، به‌دلیل رنجی که این جنگ برای غیرنظامیان ایجاد کرده است، از حمایت رئیس‌جمهوری آمریکا از نتانیاهو خشمگین‌اند. این تحولات و طرح جدید آتش‌بس واکنش‌های بین‌المللی زیادی به همراه داشته و نور امید را در دل بسیاری از چهره‌های بین‌المللی برای امکان توقف جنگی مرک‌بار و ویرانگر تابنده است.

آنتونیو گوتشر، دبیر کل سازمان ملل متحد از اسرائیل و حماس خواست تا از این فرصت که به گفته وی زمینه‌ساز تحقق «صلحی پایدار در خاورمیانه» خواهد بود، استفاده کنند. اورزلا فُن در لاین، رئیس کمیسیون اروپا، پیشنهاد تازه آتش‌بس اسرائیل را «واقع‌بینانه» خواند و از آن به عنوان «فرستی واقعی برای حرکت به سوی پایان‌دادن به جنگ و رنج غیرنظامیان در غزه» یاد کرد. اتالنا بروک، وزیر امور خارجه آلمان، این پیشنهاد را «نور امید» و احتمالاً راهی برای خروج از مناقشه توصیف کرد. آنتونی بلینکن، رئیس دستگاه دیپلماسی آمریکا، جزئیات نقشه راه جدید رونمایی‌شده از سوی جو بایدن برای برقراری آتش‌بس در غزه را در تماس‌هایی جداگانه با هم‌تایان خود در اردن، عربستان سعودی و ترکیه در میان گذاشت. انجمن خانواده‌های افراد گروهان‌گرفته‌شده از سوی حماس در حمله مرک‌بار هفت اکتبر نیز اعلام کرد: «نمی‌توانیم اجازه دهیم این فرصت از دست برود.»

## بلینکن: اوکراین می‌تواند با تسلیحات آمریکایی با تهدیدها از داخل روسیه مقابله کند

در منطقه خارکف استفاده کند و بتواند به نیروهای روس که به این کشور حمله می‌کنند یا برای حمله به آن آماده می‌شوند، شبیخون بزند». در بیانیه ایملی وزارت امور خارجه آمریکا آمده که سیاست دولت بایدن مبنی بر منع نیروهای اوکراینی از به‌کارگیری موشک‌های بالستیک تاکتیکی اهدایی آمریکا– موسوم به سامانه موشکی تاکتیکی ارتش– و دیگر «سامانه‌های دوربرد» در داخل خاک روسیه تغییر نکرده است. آن‌تی‌دی نیوز از وزارت امور خارجه خواست تا درباره نوع تسلیحاتی که نیروهای اوکراینی می‌توانند برای حمله به داخل روسیه استفاده کنند– غیر از سامانه موشکی تاکتیکی ارتش و دیگر سامانه‌های دوربرد– شفاف‌سازی کند اما وزارت امور خارجه جزئیات بیشتری ارائه نداد. دیگر رهبران ناتو نیز موضع خود را در قبال حمله اوکراین به خاک روسیه به‌صراحت بیان کرده‌اند. نینس استولتنبرگ، دبیرکل ناتو، گفت که حق دفاع اوکراینی از خود «حق حمله به اهداف نظامی مشروع در خاک روسیه را نیز شامل می‌شود». امونول مکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه، هم گفت که معتقد است نیروهای اوکراینی می‌توانند به سایت‌های پرتاب موشک در خاک روسیه که به اوکراین موشک‌پراکنی می‌کنند، حمله کنند اما نباید نقاط دیگر را در خاک این کشور هدف قرار دهند.

دولت بایدن در قبال حمله اوکراین به داخل مرزهای روسیه با استفاده از تسلیحات اهدایی آمریکا صحبت کند. پاسخ بلینکن به خبرنگاران نشان داد که دولت بایدن محدودیت‌های خود را درباره اقدامات نیروهای اوکراینی کاهش داده است اما او جزئیات بیشتری ارائه نداد. بلینکن بدون تعیین دقیق زمان و نحوه استفاده نیروهای اوکراینی از تسلیحات اهدایی آمریکا علیه نیروهای روسیه اعلام کرد که سیاست دولت بایدن در قبال استفاده اوکراین از تسلیحات اهدایی آمریکا به‌تازگی تغییر کرده است. بلینکن به خبرنگاران گفت: «اوکراین در چند هفته گذشته سراغ ما آمد و اجازه خواست که از تسلیحات ما برای مقابله با تجاوز نیروهای روسی که از داخل مرزهای آن کشور به اوکراین حمله می‌کنند، استفاده کند. درخواست آنها به اطلاع رئیس‌جمهور رسید و همان‌طور که می‌دانید، ایتشان با استفاده اوکراین از تسلیحات ما موافقت کردند.» آن‌تی‌دی نیوز در روزهای اخیر بارها با مقامات دولت بایدن تماس گرفت تا درباره سیاست‌های دولت در قبال استفاده اوکراین از تسلیحات اهدایی آمریکا برای حمله به خاک روسیه شفاف‌سازی کنند. وزارت امور خارجه آمریکا در ایملی به آن‌تی‌دی نیوز گفت: «رئیس‌جمهور به اعضای تیم خود دستور داد که مطمئن شوند اوکراین می‌تواند از تسلیحات آمریکا برای پاسخ به حملات روسیه

وزیر امور خارجه آمریکا اعلام کرد که دولت جو بایدن از

اقدامات نظامی اوکراین برای مقابله با تهدیدات در داخل مرزهای روسیه حمایت کرده است اما جزئیات زیادی درباره تغییر رویه آمریکا ارائه نداد. در جریان بیش از دو سال درگیری گسترده بین نیروهای اوکراین و روسیه، دولت بایدن و دیگر رهبران کشورهای عضو پیمان اتلانتیک شمالی (ناتو) به‌تدریج تسلیحات پیشرفته‌تر و دوربردتری را در اختیار اوکراینی‌ها قرار داده‌اند. آنها همچنین به تامل و بازنگری در میزان کمک به اوکراین‌ها پرداختند تا باعث درگیری مستقیم بین ناتو و روسیه هسته‌ای نشوند. اعضای ناتو تا همین اواخر استفاده نیروهای اوکراینی از تسلیحات اهدایی آنها را برای حمله از مرزهای شرقی خود به قلمرو رسمی روسیه منع کرده بودند. دیدگاه ناتو در بحبوحه تهاجم مجدد روسیه به منطقه مرزی اوکراین در خارکف تغییر کرده است. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین، به طور فزاینده از حامیان خود در ناتو خواسته که درباره مقررات درگیر سخت‌گیری نکنند و به اوکراین اجازه دهند به خاک روسیه حمله کند. در روزهای اخیر، چند نفر از رهبران این ائتلاف غربی در برابر درخواست اوکراین کوتاه آمده‌اند. از تونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، در جریان سفر به جمهوری چک خواسته شد که در کنفرانس مطبوعاتی خود از سیاست

## گزارش

## زنگ خطر القاعده و داعش در افغانستان

رئیس پیشین امنیت ملی افغانستان، درباره گسترش فعالیت تروریست‌ها ازجمله شبکه القاعده و شاخه خراسان داعش هشدار داده است.

احمد ضیا سراج، رئیس پیشین امنیت ملی، در مصاحبه با مرکز مبارزه با تروریسم در وست پوینت گفت که گمان می‌رود شبکه القاعده از افغانستان برای مرکز فرماندهی و کنترل استفاده کند. او افزود: «افغانستان پناهگاهی امن است که آنها می‌توانند برنامه‌های‌شان را بدون هیچ‌گونه نگرانی و بی‌آنکه از تهدید ایالات متحده یا متحدانش ترسی داشته باشند، پیش ببرند. القاعده و دیگر گروه‌ها اکنون پتانسیل رشد در افغانستان را دارند.»

ضیاء سراج گفت که افراد شبکه القاعده در وزارتخانه‌های طالبان نقش مشاوران را ایفا می‌کنند و برای آنان گذرنامه افغانی صادر شده است. به نوشته ایندیندنت، او گفت که تاج‌میر جواد، معاون استخبارات (اطلاعات) طالبان، مولوی نور جلال، معاون پیشین وزارت کشور طالبان، قاری بریال، استاندار طالبان در کاپیسا، و محمد آغا حکیم، استاندار طالبان در پنجشیر، بیشتر به شبکه القاعده وابستگی دارند.

سراج گفت که برای مقابله با شاخه خراسان داعش، ایالات متحده آمریکا، بریتانیا، چین، روسیه و ایران با طالبان همکاری کرده‌اند و حتی بریتانیا و ایالات متحده آمریکا درباره جنگجویان و عملیات داعش در افغانستان اطلاعاتی ارائه داده‌اند. او ادعا طالبان مبنی بر سرکوب داعش در افغانستان را رد می‌کند و معتقد است که داعش می‌کوشد حمله‌های بیشتری مانند حمله‌های مسکو و ایران راه‌اندازی کند. او گفت: «کیفیت حملات داعش در افغانستان بسیار درخورتوجه است، زیرا آنها برخی از اعضای کلیدی طالبان را هدف قرار داده‌اند. داعش شاخه خراسان استخدام نیروهایش را افزایش داده است و فرایند استخدام‌شان بسیار سریع است. طالبان چهار هزار نفر از اعضای داعش را پس از فروپاشی جمهوری افغانستان از زندان آزاد کردند.»

رئیس پیشین امنیت ملی گفت که داعش به پیروان خود پیام می‌دهد که افغانستان مکان امن‌تر و «بهتر» از سوریه، عراق و جاهای دیگر است و از آنها دعوت می‌کند به این کشور بیایند. او تصریح کرد که القاعده هم مانند داعش از پیروان خود می‌خواهد که به افغانستان برگردند. او افزود: «داعش همچنین در صفوف طالبان به‌ویژه در وزارتخانه‌های دفاع، داخله و اطلاعات نفوذ کرده است.» احمد ضیاء سراج، با اشاره به امضای توافق‌نامه طالبان و آمریکا در دوحه در ۲۹ فوریه ۲۰۲۰، گفت که تنها آمریکا به تعهداتش عمل کرده است و طالبان به هیچ تعهدی پایبند نبوده است. او گفت: «توافق‌نامه دوحه یک طرفه بود. ایالات متحده به تمام تعهداتی که در آن توافق کرده شده بود، عمل کرد، درحالی‌که طرف مقابل، طالبان، هیچ‌یک از توافقی‌ها ازجمله کاهش خشونت و قطع روابط خود با گروه‌های تروریستی بین‌المللی را عملی نکرد.»

### کارت سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶

شاسی: NAAP۰۳ED۰BJ۴۷۳۸۲۲

پلاک: ۸۸: ایران ۴۷۵ د ۱۵

موتور: ۱۴۱۸۹۰۶۰۴۶۷

مفقودگردیده وفاقد اعتبارمی باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم سکینه قربانی فرزند اسمعیل به شماره کد ملی ۰۰۴۹۳۱۰۶۴۱ با تسلیم دوبرگ استشهدایه محلی مصدق شده طی شماره ۱۳۴۹۸ رمز تصدیق ۹۱۷۳۰۲ شناسه یکتا ۰۰۰۰۲۰۲۱۵۶۲۰۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۲.۰۲.۲۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۹۶۳ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده ۰۲۳۲۹-۱۱۴۵۰۰۲۸۵۶۰۱۴۰۳ مورخ ۱۴۰۳.۰۲.۲۲ مدعی فقدان سند مالکیت شش‌دانگ یک قطعه آپارتمان دوبلکس نوع ملک طبق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۵۶۹۶ فرعی از ۱۴ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۲۴۱۰۳ و ۲۴۱۰۴ فرعی از اصلی مذکور ،قطعه ۱۵ در جنوب مرکزی طبقات ۳ و ۴ واقع در بخش ۱۱ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت ۱۰۲.۸۵ متر مربع که مقدار ۵۶.۶۳ متر مربع آن طبقه سوم تحتانی و مقدار ۵۶.۶۳ متر مربع آن طبقه چهارم فوقانی میباشد باتضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۷.۹۵ متر مربع واقع در زیرزمین و پارکینگ قطعه ۱۰ به مساحت ۱۲ متر مربع واقع در طبقه همکف بنام خانم سکینه قربانی فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۱۴۵۲ تاریخ تولد ۱۳۳۱ ۰۹.۰۸. صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۹۳۱۰۶۴۱ با جز سهم ۱۰ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۴۰۵ تاریخ ۷۵.۱۰ ۱۱ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۱۲۵ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۳۳۰۵۶۶ که در صفحه ۳۴۶ دفتر املاک جلد ۸۳۳۱۲ ذیل شماره ۱۷۶۹۱۷ ثبت گردیده است که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدورسند مالکیت المثنی آن را از این اداره نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد در تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۰روز اعتراض خودرا کتبا» به ضمیمه اصل سند مالکیت به این منطقه تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شدویه اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادروبه متقاضی تسلیم خواهد گردید.اداره ثبت اسناد و املاک سعادت آباد (تهران) الف الم ۱۱۷۰

### فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم)

۶- ضمانت حسن انجام تعهدات: برنده مناقصه موظف به ارائه ضمانتنامه/ سپرده حسن انجام تعهدات به مبلغ ٪۱۰ قرارداد می باشد.

۷- پیش پرداخت: ندارد
۸- محل تأمین اعتبار: اعتبار/ اعتبارات داخلی دهیاری

۱۰- مهلت زمانی دریافت اسناد از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷

۱۱- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها: آخرین مهلت تسلیم (ارائه) پیشنهادها و ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری چهلقز پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ (ساعت ۱۴) می باشد.

۱۲- محل ارائه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه وتلفن تماس جهت پاسخگویی به سوالات: تهران- بزرگراه امام رضان(ع) (شرق به غرب)- قیامدشت- روستای چهلقز دهیاری چهلقز - تلفن: ۰۲۱۳۶۸۵۳۰۰

۱۳- زمان گشایش پیش‌پنهادها: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ درمحل دفتر دهیاری ساعت ۹

کلیه فرآیند انجام مناقصه(دریافت اسنادمناقصه و…) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: www.setadiran.ir انجام می پذیرد.

هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.